
UCHWAŁA NR I.3.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz § 83 Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2003 r. 
Nr 249 poz. 6547, z późn.zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej:

1) Kowalczyk Anna Jolanta - przewodniczący Komisji

2) Bąk Tadeusz - członek Komisji

3) Łoniewski Tadeusz -  członek Komisji

4) Piskowski Piotr - członek Komisji

5) Zaremba Ewa - członek Komisji

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: E4FF97E2-9F7B-42E1-BEF0-068D6C41C119. Przyjęty Strona 1




